
KZ ELA Blachownia, dnia 15 lipca 2013 roku
ni Sienkiewicza 22

42.290 B L A C H O W N I A

ZP.271.13.2013

Wszyscy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.13.2013 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego p.n.: „Udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na
sfinansowanie bieżącego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, póz.
759) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Udzielenie kredytu długoterminowego na
sfinansowanie bieżącego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek" w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:
Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne?
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tyś. PLN):

Odpowiedź:
Na naszych rachunkach w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne..

Pytanie Nr 2:
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach? Jeżeli tak,
to prosimy o podanie kwot zaległych zobowiązań w bankach (w tyś. PLN):

Odpowiedź:
Nie posiadamy zaległych zobowiązań w bankach.

Pytanie Nr 3:
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program
naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych?

Odpowiedź:
W JST nigdy nie był prowadzony program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Pytanie Nr 4:
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za
pośrednictwem komornika sądowego działania wynikające z zadłużenia w bankach?

Odpowiedź:
Nigdy nie były prowadzone wobec Gminy Blachownia za pośrednictwem komornika
sądowego działania wynikające z zadłużenia w bankach.



Pytanie Nr 5:
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?
Jeżeli tak, to prosimy o podanie zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tyś. PLN):

Odpowiedź:
Nie posiadamy zaległych zobowiązań wobec ZUS i US.

Pytanie Nr 6:
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o
nieudzielaniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę
(wójt/burmistrz/prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)?

Odpowiedź:
W ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwala o nieudzielaniu absolutorium
organowi wykonawczemu reprezentującemu naszą jednostkę.

Pytanie Nr 7:
Prosimy o informację dotyczącą pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec
bieżącego roku budżetowego:

wartość zobowiązań ogółem, wg tytułów dłużnych (w tyś. PLN):
wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w

tyś. PLN):
wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji

(w tyś. PLN):
wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów

finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 UoFP z budżetu
państwa (w tyś. PLN):

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 UoFP z innych
źródeł (w tyś. PLN):

Odpowiedź:
Informacja dotycząca pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku

budżetowego:
wartość zobowiązań ogółem, wg tytułów dłużnych (w tyś. PLN): 13 282 PLN.
wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w

tyś. PLN): O PLN.
wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji

(w tyś. PLN): O PLN.
wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów

finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 UoFP z budżetu
państwa (w tyś. PLN): O PLN.

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 UoFP z innych
źródeł (w tyś. PLN): O PLN.

Pytanie Nr 8:
Prosimy o przedstawienie informacji o do finansów aniach ze środków UE zadań
realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z
podziałem na:

wartość zawartych umów (w tyś. PLN):
w tym wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w

bieżącym roku budżetowym (w tyś. PLN):
wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tyś.

PLN):



w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty
w bieżącym roku budżetowym (w tyś. PLN):

Odpowiedź:
Wartość dofinansowania ze środków UE zadań realizowanych przez naszą jednostkę

(wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:
wartość zawartych umów (w tyś. PLN): 912 tyś.PLN
w tym wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w

bieżącym roku budżetowym (w tyś. PLN): 912 tyś. PLN
wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tyś.

PLN): 97 tyś. PLN
w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty

w bieżącym roku budżetowym (w tyś. PLN): 0,00 PLN.

Pytanie Nr 9:
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała
zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy
dofinansowania? Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu
pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tyś. PLN):

Odpowiedź:
W ciągu ostatnich 2 lat budżetowych nie zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane
z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania..

Pytanie Nr 10:
W związku z tym, iż na dzień dzisiejszy nie można dokładnie ustalić, konkretnej daty
podpisania umowy kredytowej, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §1 ust. 3
figurującego w Załączniku Nr 5 do SIWZ stanowiącego wzór Umowy
z:
„Bank zobowiązuje się udzielić Kredytobiorcy kredytu w kwocie
3 400 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta tysięcy złotych) na okres od 26 sierpnia 2013
roku do 20 grudnia 2023 roku - 2 770 000,00 zł i od 16 grudnia 2013 roku do 20 grudnia
2023 roku - 630 000,00 zł bez odrębnego wniosku kredytowego Kredytobiorcy"
na:
„Bank zobowiązuje się udzielić Kredytobiorcy kredytu w kwocie
3 400 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta tysięcy złotych) na okres od dnia podpisania
umowy do 20 grudnia 2023 roku, bez odrębnego wniosku kredytowego Kredytobiorcy"

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §1 ust. 3 figurującego w Załączniku Nr 5 do
SIWZ stanowiącego wzór Umowy
z:
„Bank zobowiązuje się udzielić Kredytobiorcy kredytu w kwocie
3 400 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta tysięcy złotych) na okres od 26 sierpnia 2013
roku do 20 grudnia 2023 roku - 2 770 000,00 zł i od 16 grudnia 2013 roku do 20 grudnia
2023 roku — 630 000,00 zł bez odrębnego wniosku kredytowego Kredytobiorcy"
na:
„Bank zobowiązuje się udzielić Kredytobiorcy kredytu w kwocie
3 400 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta tysięcy złotych) na okres od dnia podpisania
umowy do 20 grudnia 2023 roku, bez odrębnego wniosku kredytowego Kredytobiorcy"

Pytanie Nr 11:



Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu \v §2 ust. 2 figurującego w Załączniku Nr 5
do SIWZ stanowiącego wzór Umowy
z:
„ Bank przeleje przedmiotową kwotę (bez odrębnej dyspozycji) na dobro rachunku bieżącego
kredytobiorcy nr 97 1540 1014 2001 7303 6012 0001 BOŚ S.A. Oddz. w Częstochowie w
następujący sposób :

26 sierpnia 2013 roku 2 770 000,00 zł
16 grudnia 2013 roku 630 000,00 zł

na:
„Bank przelej e przedmiotową kwotę kredytu na pisemną dyspozycję Kredytobiorcy złożoną w
Banku na 2 dni przed planowaną datą uruchomienia kredytu/transzy na dobro rachunku
bieżącego Kredytobiorcy nr 97 1540 1014 2001 7303 6012 0001 BOŚ S.A. Oddział w
Częstochowie w następujący sposób :

26 sierpnia 2013 roku 2 770 000,00 zł
16 grudnia 2013 roku 630 000,00 zł"

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §2 ust. 2 figurującego w Załączniku Nr 5
do SIWZ stanowiącego wzór Umowy
z:
„Bankprzeleje przedmiotową kwotę (bez odrębnej dyspozycji) na dobro rachunku bieżącego
kredytobiorcy nr 97 1540 1014 2001 7303 6012 0001 BOŚ S.A. Oddz. w Częstochowie w
następujący sposób :

26sierpnia 2013 roku 2 770 000,00 zł
16grudnia 2013 roku 630 000,00zł

na:
„Bank przeleje przedmiotową kwotę kredytu na pisemną dyspozycję Kredytobiorcy złożoną w
Banku na 2 dni przed planowaną datą uruchomienia kredytu/transzy na dobro rachunku
bieżącego Kredytobiorcy nr 97 1540 1014 2001 7303 6012 0001 BOŚ S.A. Oddział w
Częstochowie w następujący sposób :

26 sierpnia 2013 roku 2 770 000,00 zł
16grudnia 2013 roku 630 000,00 zł"

Pytanie Nr 12:
Prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu.

Odpowiedź:
Ostateczny termin wypłaty kredytu - 20 grudnia 2013 rok.
Pytanie Nr 13
Prosimy o zmianę zapisu figurującego w pkt 5 rozdziale XVI SIWZ z :
„Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy w części dotyczącej terminu jej
wykonania pod warunkiem spełnienia łącznie następujących przesłanek :
a. wykonanie umowy w terminie jest niemożliwe z przyczyn, które powstały po zawarciu
umowy,
b. przyczyny są niezależne od Wykonawcy (siła wyższa)...itd"
na :
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy w części dotyczącej terminu jej
wykonania pod warunkiem spełnienia jednej z następujących przesłanek :
a. wykonanie umowy w terminie jest niemożliwe z przyczyn, które powstały po zawarciu
umowy,
b. przyczyny są niezależne od Wykonawcy (siła wyższa),
c. pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiającego,

d. zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa itd.



na:
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy w części dotyczącej terminu jej
wykonania pod warunkiem spełnienia jednej z następujących przesłanek :
a. wykonanie umowy w terminie jest niemożliwe z przyczyn, które powstały po zawarciu
umowy,
b. przyczyny są niezależne od Wykonawcy (siła wyższa),
c.pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiającego,
d. zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa itd.

Pytanie Nr 14
W nawiązaniu do zapisu figurującego w pkt 6 rozdziale XVI SIWZ co Zamawiający rozumie

pod pojęciem przedłużenia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli poinformowanie Banku o zaistnieniu przesłanek występujących w
pkt. 5 rozdziale XVI SIWZ.

Dokumenty.
Sprawozdania : Rb NDS, Rb N, Rb Z, Rb-27s i Rb-28s, po ich sporządzeniu,
zostaną umieszczone na BIP Blachowni.

Do wiadomości:
1. Wszyscy Wykonawcy,
2. Kopia a/a.

B u r m i f t rzjBJfofh o w n l

MINY



Wykaz zaangażowań Klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) - prosimy o dane za
ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

Nazwa podmiotu
(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma

leasingowa, firma
factoringowa)

Waluta
zadłużeń

Typ długu (kredyt,
wykup

wierzytelności,
obligacje, leasing,

factoring, pożyczka,
udzielone poręczenie,
udzielona gwarancja,

list patronacki)

umowy

Kwota
bieżącego

zadłużenia
(bilans)

Kwota pozostałego
zadłużenia

(pozabilans)

2013-06-30

Data całkowitej spłaty

ink Gospodarstwa Krajowego

ink Gospodarstwa Krajowego

ink Gospodarstwa Krajowego

ink Gospodarstwa Krajowego

ank Ochrony Środowiska S. A

ink Gospodarstwa Krajowego

ank Ochrony Środowiska S.A
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
Vojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i Gwarancji Wodnej
/ojewódzki Fundusz Ochrony
odowiska i GwarancjiWodnej

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

PLN

Kredyt

Kredyt

Kredyt

Kredyt

Kredyt

Kredyt

Kredyt

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

Pożyczka

07.12.2012

25.10.2011

13.09.2011

08.06.2010

14.07.2010

24.09.2009

22.10.2008

27.06.2013

27.06.2013

19.11.2012

20.07.2012

25.11.2010

25.11.2010

25.11.2010

14.10.2009

14.10.2009

14.0.2009

19.11.2008

19.11.2008

2.000.000

2.370.000

972.968

2.238.280

1.238.000

1.800.000

497.000

0

0

134.116

297.085

117.097

151.794

50.284

48.868

54.818

234.639

30.007

74.712

^̂ ^̂ gyĝ ^̂ ^̂ mî ^̂ ^̂ ^ Q 12.309.668

0

0

0

0

0

0

0

19.772,60

29.285,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49.057,60

20.03 .2020

20.05.2019

20.05.2019

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2015

20.08.2015

30.10.2023

30.10.2023

15.12.2024

15.06.2024

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

30.11.2014

30.11.2014

31.03.2015

20.12.2013

20.12-2014 .
B u r m i s t r z Blach

/? / J
SKAR MINY mgr


